МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ С. Ф. ВОЛКОВА СЕЛА НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. № 273 -О Д

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
развития детско -  юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продлить работу школьного спортивного клуба МБОУ СОШ 12 в
2023-2024 учебном году.

2.Руководителю школьного спортивного клуба Олейникову Д.М.:.
- создать структурное подразделение в школьном спортивном клубе из

числа учащихся школы, родителей, а также педагогических работников школы;

мероприятий спортивного клуба на 2023 -  2024 учебный год;
- создать информационный уголок деятельности школьного спортивного

клуба;
- разработать положение спортивно -  массовых и оздоровительных

мероприятий спортивного клуба на 2023-2024 учебный год.
3.Заместителю директора школы по воспитательной Лантратовой Л.В.:
- подготовить необходимый перечень документов для практического

применения и управления для практического применения и управления работой
школьного спортивного клуба.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

с. Новоалексеевское

О продлении работы школьного спортивного клуба.

разработать план спортивно -  массовых и оздоровительных

директора школы по воспитательной работе Лантратову Л.В.

Директор МКОУ

С приказом ознак<
/С?у Д-В. Олейников

4.В. Лантратова

В.В. Мозгот